Tubi in poliammide e poliuretano
Tuberías de poliamida y poliuretano
Polyamide and polyurethane tubes
Tubes de polyamide et polyuréthanne
PTFE sin malla / PTFE without braid / PTFE sans tresse / PTFE senza treccia 11
Tuberías Poliamida natural / Natural polyamide pipe / Tubes polyamide naturelle / Tubi in Poliammide naturale 11
Tuberías Poliamida negro / Black polyamide pipe / Tubes polyamide noir / Tubi in Poliammide nero 11
Tuberías Poliamida azul / Blue polyamide pipe / Tubes polyamide bleu / Tubi in Poliammide blu 12

PTFE senza treccia
PIPE LENGTH (M) Part nº
TUBO LONGITUD (M) Referencia
2x4 25  M2950204
4x6 25  M2950406
6x8 25  M2950608
2x4 100  M2950204-100
4x6 100  M2950406-100
6x8 100  M2950608-100
Tuberías Poliamida natural
Natural polyamide pipe
Tubes polyamide naturelle
Tubi in Poliammide naturale
PIPE LENGTH (M) Part nº
TUBO LONGITUD (M) Referencia
2,5x4 mm 25  POL2.5X4NAT
4x6 mm 25  POL4X6NAT
6x8 mm 25  POL6X8NAT
8x10 mm 25  POL8X10NAT
10x12 mm 25  POL10X12NAT
2,5x4 mm 100  POL2.5X4NAT-100
4x6 mm 100  POL4X6NAT-100
6x8 mm 100  POL6X8NAT-100
8x10 mm 100  POL8X10NAT-100
10x12 mm 100  POL10X12NAT-100
Tuberías Poliamida negro
Black polyamide pipe
Tubes polyamide noir
Tubi in Poliammide nero
PIPE LENGTH (M) Part nº
TUBO LONGITUD (M) Referencia
2,5x4 mm 25  POL2.5X4NE
4x6 mm 25  POL4X6NE
6x8 mm 25  POL6X8NE
8x10 mm 25  POL8X10NE
10x12 mm 25  POL10X12NE
2,5x4 mm 100  POL2.5X4NE-100
4x6 mm 100  POL4X6NE-100
6x8 mm 100  POL6X8NE-100
8x10 mm 100  POL8X10NE-100
10x12 mm 100  POL10X12NE-100
12
Tuberías de poliamida y poliuretano
Polyamide and polyurethane tubes
Tubes de polyamide et polyuréthanne
Tubi in poliammide e poliuretano
Tuberías Poliamida azul
Blue polyamide pipe
Tubes polyamide bleu
Tubi in Poliammide blu
PIPE LENGTH (M) Part nº
TUBO LONGITUD (M) Referencia
4x6 mm 25  POL4X6AZ
6x8 mm 25  POL6X8AZ
8x10 mm 25  POL8X10AZ
10x12 mm 25  POL10X12AZ
4x6 mm 100  POL4X6AZ-100
6x8 mm 100  POL6X8AZ-100
8x10 mm 100  POL8X10AZ-100
10x12 mm 100  POL10X12AZ-100
Tuberías Poliuretano azul
Blue polyurethane pipe
Tubes polyuréthanne bleu
Tubi in Poliuretano blu
PIPE LENGTH (M) Part nº
TUBO LONGITUD (M) Referencia
2x4 mm 25  PUR2X4AZ
4x6 mm 25  PUR4X6AZ
6x8 mm 25  PUR6X8AZ
8x10 mm 25  PUR8X10AZ
9x12 mm 25  PUR9X12AZ
2,5x4 mm 100  PUR2.5X4AZ-100
4x6 mm 100  PUR4X6AZ-100
6x8 mm 100  PUR6X8AZ-100
6,5x10 mm 100  PUR6.5X10AZ-100
8x12 mm 100  PUR8X12AZ-100
13
Espirales de poliamida y poliuretano
Polyamide and Polyurethane springs
Serpentins polyamide y polyuréthanne